
Penthouse na prodej v Estepona, Estepona 3 400 000 €
Reference: R4893493  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 194m  Terrace: 360m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Estepona

Představujeme exkluzivní penthouse na privilegovaném místě u moře s úchvatným panorama4ckým výhledem na záliv
Estepona, Gibraltar a africké pobřeží. Scenérie je nádherná po celý den a nabízí úchvatné východy slunce. 

Apartmán má prostorný samostatný vchod, který pohodlně vede do prostorného obývacího pokoje, samostatné
kuchyně a toalety pro hosty. Z obývacího pokoje je přístup na velkou jižně orientovanou terasu, ideální pro opalování, s
nádherným výhledem na moře a přirozeným světlem po celý den. V prostorných pokojích se budete cí4t jako na
vrcholu světa. K dispozici je také soukromý vyhřívaný bazén pro koupání ve středomořském stylu. Terasa vede do
prvního patra, kde se nachází prostorné solárium o rozloze 186 m² s nepřetržitým výhledem na hory, Gibraltar a přístav
Estepona, vše zalité modří Středozemního moře. 

Dole na chodbě od vchodu vpravo jsou tři ložnice a hlavní ložnice s vlastní prostornou koupelnou s dvojitým
umyvadlem, vanou, vířivkou a samostatným sprchovým koutem. Všechny mají vestavěné skříně. Rozložení ložnic
zajišťuje naprosté soukromí tím, že je odděluje od obývací části. 

Hlavní ložnice má přímý vstup na terasu s výhledem na moře. 

Nemovitost má podlahové vytápění a klima4zaci, které zajišťují maximální pohodlí po celý rok. Má také pokročilý
systém inteligentní domácnosti pro snadnou správu na dálku. 
Jedná se o jedinečnou příležitost pořídit si penthouse v tomto vynikajícím komplexu a užívat si životní styl, který je
spojen s kvalitami současné luxusní výstavby, jež z něj činí nádherné přímořské útočiště. Komplex svým majitelům
nabízí vyhřívaný venkovní bazén, tělocvičnu, saunu a krásné tropické zahrady, stejně jako výsadní polohu v blízkos4
restaurací, obchodů a přístavu. Komplex má nepřetržitou ostrahu. Prodává se s dvojitým podzemním parkovacím stáním
a velkým skladem. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Garbeque 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
Přístav 
Obec 
Marina 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Soukromé 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 
Část zařízená 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Pitná voda 
Telefon 

Beachfront 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Penthouse na prodej v Estepona, Estepona
	3 400 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


